

**Township of
Edwardsburgh/Cardinal
PUBLIC WORKS DEPARTMENT**

18 Centre Street, P.O. Box 129
Spencerville, ON K0E 1X0

**CONTRACT No. EC-PW-24-04
Weir Road Bridge Rehabilitation
ADDENDUM NO. 1**

The following is issued as an addendum to the Contract No. EC-PW-24-04 tender document:

The following questions relative to the above Contract received to date are answered herein and clarify the Contract.

Q1 As per OPSS.MUNI 930, the overlay shall use a maximum aggregate size of 13.2mm in the mix. However, the deck edge and deck end are thicker than 100mm. Is it the designer's intention to pour the deck edge and deck end with the same mix as the overlay (i.e. 13.2mm stone)?

Answer: The intention is for the deck edges and deck ends to be cast with the concrete overlay and therefore 13.2 mm stone is acceptable in the deck edges and deck ends.

Q2 Item 44 of the Contract, "Asphalt Joint" does not have a corresponding Special Provision. What is intended?

Answer: This Item is for the 20x20 sawcut groove filled with hot poured rubberized joint sealing compound shown on Drawing 3.

Q3 Can Item 27, "Welded Wire Mesh" be fastened in conformance with the Provincial specification?

Answer The welded wire mesh may be fastened on a 600 mm x 600 mm grid following the Provincial Specification.

THIS ADDENDUM IS ISSUED BY EMAIL and is part of "Contract No. EC-PW-24-04"

Please contact the Township of Edwardsburgh/Cardinal Public Works Department by e-mail to acknowledge receipt of this addendum in addition to **returning this as part of your tender.**

Except as and to the extent that they are amended by the foregoing, all other terms, conditions and provisions of the tender documents and contract documents remain in full force and effect.

Date of Issue: April 2, 2024
Township of Edwardsburgh/Cardinal
Public Works Department

Signature of Tenderer _____

Company Name _____